возмездного оказания услуг по обучению вопросам охраны труда

Стоимость возмездного оказания
услуг по обучению вопросам охраны труда 

Стоимость оказываемых услуг Заказчику по спецификации № 2671 к договору
возмездного оказания услуг № CED-ОТ/ЮЛ-1087 составляет 11900 рублей (Одиннадцать тысяч
девятьсот рублей 00 копеек):

№
п/п

Наименование программы Количество,
чел.

Стоимость,
руб.

Общая
стоимость,

руб.

1.

Безопасные методы и приемы выполнения работ при
воздействии вредных и (или) опасных производственных
факторов, источников опасности, идентифицированных в